



Lokalt Liebhaber ApS

Dalgas Avenue 40
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36940921

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.04.2023

Jesper Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lokalt Liebhaber ApS

Dalgas Avenue 40

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36940921

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Holm

Christian Schjøth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 460 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 890 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, og der forventes også for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.506.822	6.819.460
Personaleomkostninger	1	(2.900.950)	(4.838.724)
Af- og nedskrivninger		(3.024)	(3.024)
Driftsresultat		602.848	1.977.712
Andre finansielle omkostninger		(12.224)	(22.437)
Resultat før skat		590.624	1.955.275
Skat af årets resultat	2	(130.895)	(432.337)
Årets resultat		459.729	1.522.938
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	1.500.000
Overført resultat		59.729	22.938
Resultatdisponering		459.729	1.522.938

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.520	5.544
Materielle aktiver	3	2.520	5.544
Anlægsaktiver		2.520	5.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.382	89.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.621	0
Andre tilgodehavender		561.291	619.699
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	540.163
Periodeafgrænsningsposter		65.370	89.982
Tilgodehavender		909.664	1.339.781
Likvide beholdninger		783.803	2.680.038
Omsætningsaktiver		1.693.467	4.019.819
Aktiver		1.695.987	4.025.363

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	4	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		389.686	329.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.500.000
Egenkapital		889.686	1.929.957
Anden gæld		0	227.372
Langfristede gældsforpligtelser		0	227.372
Modtagne forudbetalinger fra kunder		213.350	407.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.431	526.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	614.542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.071	25.257
Skyldige sambeskatningsbidrag		130.895	0
Anden gæld	5	265.554	294.810
Periodeafgrænsningsposter		18.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		806.301	1.868.034
Gældsforpligtelser		806.301	2.095.406
Passiver		1.695.987	4.025.363
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	329.957	1.500.000	1.929.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	59.729	400.000	459.729
Egenkapital ultimo	100.000	389.686	400.000	889.686

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.680.082	4.652.173
Andre personaleomkostninger	220.868	186.551
	2.900.950	4.838.724
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	130.895	432.337
	130.895	432.337

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	42.251
Kostpris ultimo	42.251
Af- og nedskrivninger primo	(36.707)
Årets afskrivninger	(3.024)
Af- og nedskrivninger ultimo	(39.731)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.520

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	70.000	1	70.000
B-aktier	30.000	1	30.000
	100.000		100.000

Der er i regnskabsåret 2015 foretaget kapitalforhøjelse svarende til nom. 30 t.kr. ved udstedelse af B-aktier.

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Moms og afgifter	220.618	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	8.936	209.911
Feriepengeforpligtelser	36.000	83.000
Anden gæld i øvrigt	0	1.899
	265.554	294.810

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	145.000	198.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Holm Aarhus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
